

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

خدمت کردن به خانواده، کفاره گناهان بزرگ است

و خشم پروردگار را فرو می نشاند

جامع الأخبار: ص ۲۷۶ ح ۷۵۱

### ورزشی



مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان خبر داد؛

آخرین وضعیت پروژه های ورزشی استان هرمزگان

مورد بررسی قرار گرفت



در دیدار آقای تقی زاده معاون وزیر ورزش و جوانان و مرادی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان با مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور و ارتقای مشاور وزیر ورزش و جوانان از آخرین وضعیت و پروژه های ورزشی استان هرمزگان مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، احمد مرادی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی، جمشید تقی زاده معاون حقوقی، مجلس و امور استان های وزارت ورزش و جوانان و محمود رضا امیری مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان با حضور در دفتر کریمی، جلسه ای را پیرامون بررسی آخرین وضعیت پروژه های ورزشی استان هرمزگان برگزار کردند.

در این جلسه آخرین وضعیت سالن چند منظوره سام و زال قشم، عملیات و آغاز ساخت سالن ۶۰۰۰ نفری بندرعباس با همکاری و حمایت استانداری هرمزگان و اعتبار جهت تعمیر و تجهیز استادیوم ۲۰ هزار نفری خلیج فارس بندرعباس مورد بررسی قرار گرفت و

### اسامی بازیکنان آسیایی نیروی زمینی شهید شاملی کازرون اعلام شد

مربی، فردین شاملی مربی دروازه بانان، علی بخشی فیزیوتراپیست، علیرضا خانی آنالیزور، امیر فرهادیان سرپرست و علی صفری به عنوان مدیر اجرایی، اسامی ۱۳ بازیکن را جهت شرکت در بیست و سومین دوره رقابت های هندبال قهرمانی باشگاه های مردان آسیا اعلام کرد که به شرح زیر است:

مجتبی حیدرپور/ محمد صفری / محمد ایوبی / مهران رهنما/ کاظم جمعه پورزاده / رضا شجاعی/ محمدرضا اوره ای / بهشاد فاتحی/ محمد قاسمی/ فرزاد رستمی/ علی کوه زاد/ علی رحیمی/ یونس بدیعی

بیست و سومین دوره رقابت های جام باشگاه های آسیا در دو گروه پنج و شش تیمی برگزار می شود که در گروه A تیم های العربی، نیروی زمینی شهید شاملی کازرون، السالمیه، مودهر و النجمه و در گروه B تیم های الوحده، صنعت مس کرمان، الدوحیل، الکویت، المالیق و قطان حضور دارند. بر این اساس این رقابت ها از ۱۲ ژوئن برابر با ۲۲ خردادماه جاری در جدّه عربستان آغاز می شود و در نهایت با برگزاری مسابقه رده بندی و فینال در روز ۲۱ ژوئن مطابق با ۳۱ خردادماه به پایان می رسد.



اسامی بازیکنان تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون اعزامی به مسابقات هندبال باشگاه های مردان آسیا اعلام شد.

به گزارش روزنامه طلوع، تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون عصر امروز چهارشنبه ۱۹ خرداد ماه جهت شرکت در رقابت های هندبال قهرمانی باشگاه های مردان آسیا تهران را به مقصد جدّه عربستان ترک خواهد کرد.

بر این اساس کادر فنی تیم نیروی زمینی شهید شاملی متشکل از مهدی آزاد منجیری سرمربی، محمدرضا رجبی و مهدی خجسته

### نام هفت هندبالیست از استان های بوشهر، خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد

در لیست دعوت شدگان به اردوی ملی هندبال نوجوانان

کادر فنی تیم ملی نوجوانان ۵۳ بازیکن را جهت شرکت در چهارمین اردوی آمادگی این تیم در شاهرود دعوت کرد که در این میان نام ۷ هندبالیست از استان های بوشهر، خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد به چشم می خورد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از فدراسیون هندبال، چهارمین اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان به منظور آمادگی هر چه بیشتر برای شرکت در بازی های آسیایی نوجوانان شانتوی چین از ۲۲ تا ۳۰ خردادماه سال جاری در شاهرود برگزار می شود.

بر اساس اعلام سازمان تیم های ملی هندبال، کادر فنی تیم ملی نوجوانان متشکل از مهدی رهبری سرمربی، حمید ربانی کیا، محمدرضا جعفرنیا، محمد سیاوشی مربی، مصطفی داوری بدنساز، محمدرضا شهبازی روانشناس و رضا سرسنگی پزشکیار، ۵۳ بازیکن

### صعود به قله ۴۳۷۵ متری «خلنو»

برنامه ۱۴۰۰ هیئت کوهنوردی خارگ



رئیس هیئت کوهنوردی خارگ گفت: در یک برنامه ریزی مدون و از پیش تعیین شده یک ماهه، آماده سازی لازم برای صعود به قله ۴۳۷۵ متری «خلنو» که بام استان تهران محسوب می شود، انجام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ رئیس هیئت کوهنوردی خارگ گفت: در یک برنامه ریزی مدون و از پیش تعیین شده یک ماهه، آماده سازی لازم برای صعود به قله ۴۳۷۵ متری «خلنو» که بام استان تهران محسوب می شود، انجام شد.

محمدرضا دشتی زاده اظهار داشت: افزود: با توجه به شرایط خاص جغرافیایی جزیره خارگ که در ارتفاع منفی از سطح دریای آزاد قرار دارد، تحولات جسمانی کوهنوردان خارجی در هنگام صعود به قله های مرتفع بسیار عمیق تر از دیگر کوهنوردان است و نیازمند تلاش و کوشش همچنین تحمل سختی های دوچندان است.

رئیس هیئت کوهنوردی خارگ تصریح کرد: در جزیره خارگ بستر مناسبی برای ورزش کوهنوردی و انجام تمرینات وجود ندارد و ما توانستیم با جایگزین نمودن فعل خواستن و اعتقاد را رخ رشد و پیشرفت زندگی انسان ها همچنین بروز توانمندی های آنها، نقش آفرین باشد.

نام این جزیره مقاوم و راهبردی را در این ورزش بر سر زبان ها جاری سازیم.

وی گفت: برنامه ۱۴۰۰ هیئت کوهنوردی خارگ که شامل برنامه های زیست محیطی، همگانی، سنگ نوردی، تمرینات، جمعه های تندرستی، صعود به قله ها، طبیعت گردی، غار نوردی، دره نوردی، آموزشی و گام اصلی امسال که تربیت مربی از کوهنوردان خارجی است، تدوین شده که در فرصت مناسب اطلاع رسانی خواهد شد.

دشتی زاده در پایان یادآور شد: در جزیره خارگ استعداد های نرفته و بالقوه ای در همه رشته های ورزشی وجود دارد که می طلبد با ایجاد زمینه مناسب برای جوانان و حمایت مادی و معنوی از آنها به رشد و شکوفایی آنها کمک کرد و شایسته است همه زحمات کوهنوردی در این زمینه تلاش کنند تا روح بزرگ ورزش که از قدرت بالایی برخوردار است بتواند در رشد و پیشرفت زندگی انسان ها نقش آفرین باشد.

## واحد

### فرمانده انتظامی استان کرمان اعلام کرد؛

دستگیری جاعلان ۶۰۰۰ میلیارد تومان سند

در کرمان



فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: سه نفر از اعضای باند جعل اسناد اراضی دولتی در کرمان دستگیر شدند و ارزش ریالی اراضی فروخته شده توسط این کلاهبرداران ۶۰۰۰ میلیارد تومان است.

به گزارش ایسنا، سردار عبدالرضا نظری در جمع خبرنگاران با اشاره به دستگیری عاملان قتل خیابان ابوذر کرمان اظهار کرد: ۲۷ اردیبهشت ماه امسال قتل مسلحانه ای در خیابان ابوذر اتفاق افتاد که در این حادثه افرادی که با فرد خاصی اختلاف داشتند، به قصد انتقام جویی اقدام به تیراندازی کردند که سه نفر از رهگذران بی گناه هدف قرار گرفتند و یکی از مجروحان در مسیر رسیدن به بیمارستان جان خود را از دست داد.

وی افزود: این اتفاق در شب رخ داده و خودروی مجرمان فاقد پلاک بود و در حالی که سرنخی وجود نداشت، همکاران پلیس آگاهی وارد صحنه شده و با انجام اقدامات اطلاعاتی کمتر از ۴۸ ساعت مجرمان را شناسایی کردند.

نظری با اشاره به اینکه عاملان قتل خیابان ابوذر بعد از گذشت ۱۰ روز دستگیر شده و به جرمشان اعتراف کردند، بنا به دستور مقام قضایی هشت نفر از افرادی که با مجرمین، نگهداری سلاح مورد استفاده و موضوعات مرتبط همکاری داشتند، بازداشت شده اند.

فرمانده انتظامی استان کرمان در ادامه با اشاره به اتهام باند جعل و کلاهبرداری در استان اظهار کرد: این کلاهبرداران عمدتاً اسناد اراضی دولتی، اسنادی که اصالت آنها مورد شک بوده و اراضی که معارض داشته، در استان را جعل و با تنظیم سند برای اراضی آنها را به فروش می رسانند که بخش قابل

### ترفندی متفاوت برای کلاهبرداری اینستاگرامی



رئیس پلیس فتا اصفهان از شناسایی و دستگیری خانم جوانی که اقدام به فروش غیرمجاز کالا های آرایشی و بهداشتی در صفحه اینستاگرامی خود می کرد، خبر داد.

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سرهنگ سید مصطفی مرتضوی رئیس پلیس فتا اصفهان گفت: با ارائه مرجوعه قضائی توسط یکی از شهروندان مبنی بر فعالیت فردی ناشناس در اینستاگرام درخصوص تبلیغ و فروش غیرمجاز لوازم آرایشی و بهداشتی، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.

این مقام انتظامی بیان داشت: با بررسی های انجام شده توسط کارشناسان مشخص شد محصولات خریداری شده توسط شاکی علاوه بر اینکه تقلبی و فاقد مجوزهای بهداشتی بوده، عوارض زیادی برای مصرف کنندگان به همراه دارد.

وی افزود: با انجام اقدامات فنی توسط کارشناسان پلیس فتا متهم در منزل خود که محل فروش و توزیع انواع کالا های آرایشی و بهداشتی تقلبی کرده بود شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ مرتضوی به شهروندان توصیه کرد: سودآوری صرفاً از اهداف اصلی برخی از کاربران در فضای مجازی است که بیشتر

### سه رهگذر بی گناه در کرمان به اشتباه تیرباران شدند!



سه مرد کرمانی در یک اقدام مسلحانه به طور اشتباهی زخمی شده و یکی از آنها بی گناه به قتل رسید.

به گزارش رکتنا، سردار عبدالرضا نظری در جمع خبرنگاران با اشاره به دستگیری عاملان قتل خیابان ابوذر کرمان اظهار کرد: ۲۷ اردیبهشت ماه امسال قتل مسلحانه ای در خیابان ابوذر اتفاق افتاد که در این حادثه افرادی که با فرد خاصی اختلاف داشتند، به قصد انتقام جویی اقدام به تیراندازی کردند که سه نفر از رهگذران بی گناه هدف قرار گرفتند و یکی از مجروحان در مسیر رسیدن به بیمارستان جان خود را از دست داد.

وی افزود: این اتفاق در شب رخ داده و خودروی مجرمان فاقد پلاک بود و در حالی که سرنخی وجود نداشت، همکاران پلیس

### رئیس اداره تأمین اجتماعی کازرون از سانحه رانندگی نجات یافت



مهرداد منتصری که همزمان با شهادت امام صادق (ع) جهت زیارت مرقد ثامن الائمه به مشهد مقدس سفر کرده بود، هنگام بازگشت در حوالی طیس، با خروج ماشین از کنترل راننده و واژگون شدن آن، دچار حادثه شد.

به گزارش روزنامه طلوع، در این حادثه که به ماشین حامل آنها آسیب زیاد وارد گردید خوشبختانه وی و راننده با جراحات جزئی جان سالم بدر بردند.

وی عنایات خداوند و توجهات امام رضا (ع) و امام صادق (ع) و استفاده از کمربند ایمنی را عامل نجاتشان برشمرد.

### رمزگشایی از ۴۰ فقره موبایل قاچی

در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری دو سارق و کشف ۴۰ فقره موبایل قاچی در شهرستان شیراز خبر داد.

سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره موبایل قاچی در مرکز و جنوب شهر شیراز توسط راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت، موضوع شناسایی و دستگیری متهمان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس آگاهی استان فارس قرار گرفت. وی گفت: با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی کارآگاهان پلیس آگاهی، یکی از متهمان شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس با بیان اینکه دیگر همدست این متهم نیز شناسایی و دستگیر شد، افزود: متهمان در تحقیقات پلیسی به ۴۰ فقره موبایل قاچی در سطح شهر شیراز اعتراف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه این سارقان ۲۵ دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد، گفت: متهمان پس از سپر مراحل قانونی روانه زندان شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: شهروندان هنگام استفاده از تلفن همراه در معابر نسبت به اطراف خود هوشیار باشند و در مکاتبات طولانی در یک مکان مناسب ایستاده و با مخاطب خود صحبت کنند.

### ۳۲ هزار لیتر گازوئیل حین قاچاق

کشف شد



فرمانده انتظامی کازرون گفت: در بازرسی از یک دستگاه کامیون ۳۲ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل در این شهرستان کشف شد.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی تشدید اقدامات انتظامی و برخورد قاطع با قاچاقچیان سوخت، مأموران انتظامی کازرون حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون کشف شده مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی با بیان اینکه مأموران در بازرسی از این خودرو موفق به کشف ۳۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق شدند، افزود: در این راستا یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سپر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بان اینکه ارزش سوخت های کشف شده برابر نظر کارشناسان، ۳ میلیارد و ۸۴۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: برخورد با قاچاق به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.